
沖縄BB 55

37 沖縄県 A1 43

ZERO 9:30

D1 大阪府 21 C1

9:30 浦和ピンキーポップ 55 9:30

埼玉県 B1

31 眉峰バスケットボールクラブ 9:30 37

徳島県 15

松戸レディス 16

14 千葉県 A2 18

М’ｓ岡山 10:50

D2 岡山県 27 C2

10:50 稲築クラブ 26 10:50

福岡県 B2

27 TOYOTA SUN 10:50 24

愛知県 35

creme 16

13 宮崎県 A3 18

ＲＪＣ 12:10

D3 滋賀県 24 C3

12:10 柏木クラブM 21 12:10

宮城県 B3

31 緑地クラブEG 12:10 32

東京都 37

ＪＯＹＪＯＹクラブ 22

20 広島県 A4 32

NEXUS兵庫 13:30

D4 兵庫県 54 C4

13:30 ROHKYU CLUB 42 13:30

愛媛県 B4

23 北桐クラブ 13:30 19

岩手県 16

SUNMAX 17

23 岐阜県 A5 16

Entrambi 14:50

D5 神奈川県 30 C5

14:50 フルーツ倶楽部 17 14:50

山梨県 B5

33 クリスタルOV 14:50 23

島根県 49

LOVELY京都 24

31 京都府 A6 35

ベアーズアイ 16:10

D6 東京都 31 C6

16:10 VIVA石川 32 16:10

石川県 B6

16 ENJOY 16:10 20

高知県 21

第4回 日本社会人バスケットボールフレンドリーシップ60
松江市総合体育館（A,B,C,D）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

23

15

24

16

17

18

19

20

21

22


